
INFORMATION 
  

OMFATTNING 
Serierna spelas med 2-mannalag, sk öppen dubbel men med möjlighet att spela med 
tremannalag, sk öppen trippel, om så önskas. 
 
Lagen är indelade i fyra divisioner, med 6 lag i vardera i division 1-3 och med 10 lag i 
division 4.  

  
ANTAL MATCHER 

Division 1-3 spelas som dubbelserie där lagen möts två gånger. Division 4 spelas som 
en enkelserie där lagen möts en gång.  
  

SPELSÄTT  
En match spelas mellan två lag om vardera två eller tre spelare, (öppen dubbel eller 
trippel). I normalfallet spelas två matcher mot olika motståndare varje dag utom för 
division 4 som i omgång 1 enbart spelar en (1) match,  
  

SPELARE 
Det är INTE tillåtet att representera mer än ett (1) lag under säsongen.  
  

SPELORDNING 
Spelordning för de olika divisionerna finns angiven i programbladet. Lagen lottar om 
vem som ska börja spela i respektive match.   
  

BANOR 
Serien spelas på P-platsen till boulehallen och dagens första match spelas på den 
bana som är angiven i programmet. För dagens andra match gäller att lotten väljer 
bana och inleder spelet. Det är inte tillåtet att välja bana innan man lottat. 

 
MATCHRESULTAT  

Segrande lag erhåller en (1) matchpoäng. Klotdifferens erhålles efter slutresultat, dvs 
13-8 ger 5 plus respektive 5 minus i klotdifferens.  
  

TABELL 
Tabellerna baseras på, i följande ordning: 
1 - Matchpoäng.   2 - Klotdifferens,  3 - Spelpoäng,    4 - Inbördes möte 
  
   

WALK OVER 
Vid W.O. får uteblivet lag minus 13 i differens och motståndaren snittresultatet för den 
aktuella omgången. Lag som lämnar W.O. är skyldigt att meddela motståndarna i den 
första matchen för aktuell kväll i god tid innan spelstart, samt att även informera 
tävlingsledningen om att laget lämnar W.O. Lag som vid upprepade tillfällen lämnar 
W.O. riskerar att bli uteslutet ur serien. Lag som lämnar WO i sista omgången utesluts 
omedelbart ur serien och rankas lägst till nästkommande år. Om lag uteblir vinner 
närvarande lag på WO efter 25 minuters väntan. SBFs spelregler tillämpas fullt ut vid 
sen ankomst. 
  
 



MATCHRAPPORTER 
Resultatrapport för aktuell omgång tillhandahålls på speldagen. Resultatrapporten 
fylls i av det lag som vann matchen. Båda lagen kontrollerar att uppgifterna stämmer 
och signerar.   
  
  

 FLYTTNING AV MATCHER 
Match kan INTE flyttas till annan dag än den i programmet angivna. Om Ni inte kan 
ställa upp till match, så försök att skaffa ersättare. SBFs Spelregler tillämpas fullt ut vid 
spel med decimerade lag. 
  

DOMARE 
Spelarna mäter själva i sina matcher. Om mätdomare erfordras anlitas denne från 
intilliggande match. Nyttjas spelare som mätdomare befrias dennes lag från gällande 
tidsregler. Regeltolkningar avgörs av tävlingsledaren. 
  

UPP– OCH NEDFLYTTNING  
De två sämst placerade lagen flyttas ned och de två bäst placerade lagen i respektive 
division flyttas upp en division till kommande säsong.  
  

 REGLER 
SBF’s spelregler gäller i alla tillämpliga delar. Vi påminner om att: 
 
Alla ytterlinjer på området är sk döda linjer. Eventuella andra linjer lever. 
Flyttad lille lever så länge den bara påverkar en (1) match. Påverkar den två är den 
död. 
Ringen ska alltid ritas/placeras runt lillen, eller där lillen låg innan skott, om den skjuts 
död eller in i annan match. Ring ska alltid vara minst 1,5 m från annan i spel varande 
ring eller lille. 
  
Glöm inte att markera lillen! 
  

PROTEST 
Protest ska inlämnas innan resultatet signeras. När resultat är inskrivet och signerat 
av båda lagen kan inte längre protester beaktas. Protest ska lämnas till tävlings-
ledaren. Se nedan. 

 
TÄVLINGSLEDNING 

Tävlingsledare, huvuddomare och ansvarig för administrationen av serierna är Johan 
Nilsson, kontaktuppgifter finner du i programmet. 

  
TÄVLINGSJURY 

Handlägger frågor utöver spelregler och består av Rasmus Kling och Jan Åsberg och 
sammankallas vid behov av tävlingsledaren. 
  

RISK 
Icke licensierade spelare deltager i detta arrangemang på egen risk.  
  

RESULTAT 
Kommer att finnas vid banan och läggas ut på www.lejonkulan-pc.se.  



  
I den händelse ni inte vill förekomma på bild i vår resultatredovisning på hemsidan, 
meddela det till tävlingsledaren innan det är för sent. 
   

RÖKNING 
Vid boulespel är rökning förbjuden så länge man deltar i en match. För detta 
arrangemang gäller rökförbud inom 15 m från spelområdet. Vg beakta vindriktningen. 
  

PARKERING 
Parkera på den parkering som ligger på andra sidan Kunskapslänken hitom 
schäferhundklubben och intill Karleplan. Det är inte tillåtet att parkera inom området. 
Cyklar får parkeras på ”spolplattan”.  
  
  

CUPEN 
Är en extra tävling som ingår i startavgiften och som spelas med början den 13.e 
augusti.  Cupen spelas som ABC-pool. Omfattning och antal omgångar beror dock på 
antalet anmälda lag. De lag som INTE vill deltaga i Cupen ska meddela det senast 6.e 
augusti. 

  
  

TILL SIST 
Önskas alla välkomna till årets serie och 

  
  

  LYCKA TILL ! 
  

/Johan Nilsson 

 


